
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 10. 4. 2012       
                                                      
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 
 
ZADEVA:  Sklep o podpori odprtja športnih oddelkov v Gimnaziji Brežice 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) predlagam v 
sprejem in obravnavo predlog sklepa o podpori odprtja športnih oddelkov v Gimnaziji Brežice. 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Sprejme se sklep o podpori odprtja športnih oddelkov v Gimnaziji Brežice. 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 

V Gimnaziji Brežice se izobražuje okoli 600 dijakov v programu splošne gimnazije s programom 
evropskih oddelkov in v programu ekonomske gimnazije. Že od začetka delovanja daje šola velik 
pomen vsem oblikam športne dejavnosti tako znotraj šole kakor tudi širše. Sodeluje na večini šolskih 
športnih tekmovanj, sodeluje aktivno s klubi, organizira šolska športna tekmovanja in deluje po 
načelih »zdrav duh v zdravem telesu«. 
Kot šola se lahko pohvalijo z bogato in raznovrstno ponudbo športnih dejavnosti znotraj šolskega 
časa, kot tudi v popoldanskih urah. Pozornosti so deležni dijaki, vrhunski športniki in starejši občani. 
Vrhunskim in kakovostnim športnikom – dijakom namenjajo posebno pozornost in jim pomagajo pri 
usklajevanju njihovih športnih in šolskih obveznosti. Že sedaj menijo, da bi lahko nosili naziv športna 
gimnazija.  
V zadnjih letih se v gimnazijo vpisuje vse več dijakov, ki so vključeni v resne trenažne procese v 
klubih. Zaradi boljše organiziranosti pouka, boljših trenažnih procesov in zmanjšanja stresa dijakov, 
se na šoli zavzemajo, da bi pridobili športni oddelek. Predmetnik športnega oddelka vsebuje vse 
temeljne zahteve gimnazijskega predmetnika, le da imajo dijaki povečano število ur športne vzgoje. 
Program športnega oddelka je namenjen športnikom, da lahko obvladajo gimnazijski program z več 
samodiscipline in samostojnim učenjem, saj zaradi tekmovanj in priprav veliko izostajajo. Rezultati 
kažejo, da športniki po učnem uspehu ne zaostajajo za ostalimi gimnazijci, lahko pa se pohvalijo z 
boljšimi dosežki na športnih tekmovanjih. 
Šola ima z izvedbo investicije zagotovljene ustrezne materialne pogoje za odprtje športnega 
oddelka. Ker je bila Občina Brežice že od nekdaj sinonim za izobraževalni in športni center v regiji je 
čas, da bi naredili korak naprej in ponudili obetavnim športnikom in trenerjem še boljše pogoje za 
izvajanje trenažnih procesov. 
Športni oddelek ponuja športnikom, trenerjem, klubom in regiji naslednje: 

- Dodatno število ur treningov oz. več ur športne vsebine od ostalih dijakov, 
- Še boljše usklajevanje športnih in učnih vsebin, 
- Sodelovanje s klubi in trenerji pri sestavi dodatnih treningov na urah športne vzgoje v šoli, 
- Dvig kvalitete športnih rezultatov, 
- Konkurenčnost drugim regijam v Sloveniji, 
- Podpora vse boljšemu kvalitetnemu delu v klubih v Posavju in širše, 



- Priliv dodatnih sredstev iz športnih vsebin, 
- Nova delovna mesta, 
- Zasedenost mladinskega hotela v ZPTM Brežice – bivalnih prostorov. 

 

V prilogi vam posredujemo celotno gradivo v zvezi z odprtjem športnih oddelkov v Gimnaziji Brežice, 
ki ga je pripravila šola. 

 

Predlagamo, da Občinski svet obravnava priloženo gradivo in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 
Lep pozdrav! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pripravila:       
Anica Hribar, vodja ODD 

                                                                  Župan 
                                                                                         Ivan Molan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vročiti: 

- Gimnazija Brežice 
- ODD 
- spis 

 

 

 

 

 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10), je Občinski svet 
Občine Brežice, na 15. redni seji, dne 14. 5. 2012, sprejel 
 
 
 
 

SKLEP O PODPORI ODPRTJA ŠPORTNIH ODDELKOV V GIMNAZIJI BREŽICE 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Brežice podpira prizadevanja Gimnazije Brežice, da v sklopu svojih 
programov odpre tudi program športnih oddelkov na šoli. 
 

2. Člen 
 

Občinski svet Občine Brežice daje pozitivno mnenje k priloženemu gradivu in utemeljitvi odprtja 
športnih oddelkov. 
 
 

3. . člen 
 
Ta sklep  začne veljati takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 14. 5. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                Župan 
                                                                                             Ivan Molan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 














	OS - podpora odprtju športnih oddelkov Gimnazija
	Gimnazija Brežice - Športni razredi

